[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.11.2018  года      № 955
г. Камышлов

О внесении изменений в приложение №1 постановления главы Камышловского городского округа от 20.12.2012 года № 1831 «О принятии
в казну автобусных остановок, расположенных на территории Камышловского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлением от 19.11.2014 № 1940)
В целях упорядочивания адресного списка автобусных остановок по определению их местоположения сторон, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Камышловского городского округа», утвержденным Решением Думы Камышловского городского округа № 312 от 18.06.2009 года, глава   Камышловского городского округа

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изменение в Перечень автобусных остановок, расположенных на территории Камышловского городского округа, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 20.12.2012 года №1831.

2. Комитету по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлова Е.В.):

2.1. Внести изменение и уточнение в реестр собственности Камышловского городского округа (согласно приложения № 1).

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   председателя комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлова Е.В.

Глава Камышловского городского округа
                       А.В. Половников
Приложение №1

к постановлению главы
Камышловского городского округа

от 07.11.2018 года  № 955
Уточненный перечень автобусных остановок, расположенных на территории Камышловского городского округа

	№/№
	Наименование
	Местоположение
	Кол-во
	Материал

	1

	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Энгельса, рядом с АЗС –

  четная сторона - ул.Энгельса,14а/1

нечетная - ул.Энгельса,25а
	1
	Железная

	2
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Энгельса,

четная  сторона – ул.Энгельса,78/1

нечетная - ул.Энгельса,89/1
	1
	железная

	3
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов,ул.М.Васильева

 четная сторона – ул.Энгельса,138/1

нечетная сторона – ул.Энгельса,125-в
	1
	Железная

	4
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Энгельса /магазин «Магнит»/

 четная сторона ул.Энгельса,174/1
	1
	Железная

	5
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Энгельса /педколледж/ - нечетная сторона – ул.Энгельса,179/1
	1
	Железная

	6
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов,ул.Куйбышева /Автовокзал/

 четная – ул.Ленина,30;
 нечетная сторона – ул.Свердлова, 52: широта N 56050.779’ долгота 062042.694’
	2
	Железные

	7
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Куйбышева /Торговый центр/

 четная сторона  - ул.Куйбышева,10-а; нечетная сторона – ул.Куйбышева,23/1: широта N 56050.645’ долгота 062043.109’
	1
	Железная

	8
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов,ул.Куйбышева, остановка «Рабочая»

 четная сторона – ул.Куйбышева,94-а
нечетная сторона – ул.Куйбышева,59/1
	1
	Железная

	9
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Куйбышева

/поликлиника/

 четная сторона – ул.Куйбышева,114/1
	1
	железная

	10
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Северная /10 магазин/

 четная сторона – ул.Северная,2-а;
 нечетная сторона – ул.Северная,1-а
	2
	Железная и бетонная

	11
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Северная /26 магазин/

 четная сторона – ул.Северная,40/1

 нечетная сторона – ул.Северная,1-б
	2
	Железная и бетонная

	12
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Северная /35 магазин/

 четная сторона –ул.Северная,70-а

 нечетная сторона – ул.Северная,37/1
	2
	Железная и бетонная

	13
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов ул.Северная /Учхоз/

 четная сторона – со стороны города  до Агроучилища – ул.Северная,65-а/1

нечетная сторона – из Агроучилища – ул.Северная,53/1
	1
	Железная

	14
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Северная /Дормаш/

 нечетная сторона – ул.Северная,65-а/2
	1
	Бетонная

	15
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Урицкого

/администрация/

 четная сторона – ул.Урицкого,11-в
нечетная сторона – ул.Урицкого,14-а
	1
	Железная

	16
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Фарфористов /больница/

 четная сторона – ул,Фарфористов,2-а/1

нечетная сторона – ул.Фарфористов,3-а
	1
	Железная

	17
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Фарфористов /УИЗ/

 четная сторона – административное здание «УИЗ» остановка  ул.Молодогвардейская,4-а

нечетная сторона – ул.Молодогвардейская,17/1
	1
	Бетонная

	18
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Строителей /метеостанция/

четная сторона – со стороны ул.Строителей в город –ул.Строителей,64/1

нечетная сторона – из города –ул.Строителей,37/1
	1
	кирпичная

	19
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Строителей /Общежитие/

четная сторона – ул.Строителей,44-а

 нечетная сторона – ул.Строителей,17/1
	1
	Кирпичная

	20
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Семенова –

четная сторона – ул.Семенова,2/1

нечетная сторона – ул.Семенова,1-а/1
	1
	Железная

	21
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Насоновская –

четная сторона – ул.Насоновская,52/1

 нечетная сторона – ул.Насоновская,55-а
	1
	Железная

	22
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Насоновская

/торговая база /

 нечетная сторона – ул.Ирбитская,59-а
	1
	Железная

	23
	Автобусная

остановка
	г.Камышлов, ул.Ирбитская /Совхоз/-

четная сторона – ул.Ирбитская,50/1

нечетная сторона – ул.Ирбитская,67/1
	1
	кирпичная

	24
	Автобусная

остановка
	г. Камышлов, ул. Северная –

четная сторона – ул. Северная, 20-е

нечетная сторона - ж/д переезд 1959 км